[image: Emblem]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 сентября 2023 г.                              г. Нефтекумск                                         № 10

О награждении Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 71, протоколом заседания комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 13 сентября 2023 года № 7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края в связи с празднованием 103-й годовщины со дня образования Нефтекумского района:
за большой вклад в благотворительную и гуманитарную помощь детям-сиротам и детям, нуждающимся в государственной защите
Атбаева Атбана Иразихановича, индивидуального предпринимателя;
за особый вклад в экономическое развитие Нефтекумского района
Зубкову Наталью Алексеевну, бухгалтера филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» Восточный производственное техническое подразделение – «Нефтекумско - Левокумское»;
за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к выполнению своих профессиональных обязанностей
Мозговую Ольгу Васильевну, администратора муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Старт» Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к выполнению своих профессиональных обязанностей
Пухову Наталью Николаевну, ведущего специалиста муниципального бюджетного учреждения Нефтекумского городского округа Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
за активную жизненную позицию, повседневный труд по воспитанию детей и сохранение благополучия семьи, добросовестное исполнение обязанностей приемного родителя
Ревину Надежду Александровну, приемного родителя, участника проекта «Профилактика социального сиротства среди детей в возрасте до 4-х лет»;
за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к выполнению своих профессиональных обязанностей
Самборскую Анжелу Александровну, дежурного оперативного муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
за особый вклад в культурное развитие Нефтекумского района
Самсонову Татьяну Сергеевну, методиста методического центра муниципального казенного учреждения культуры «Организационно-методический центр по обслуживанию учреждений культуры» Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
за особый вклад в социальное развитие Нефтекумского района
Феткулаеву Елену Сергеевну, главного специалиста - эксперта отдела контроля установления пенсий № 4 управления пенсий Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ставропольскому краю;
за особый вклад в социальное и культурное развитие Нефтекумского района
Хасбулатову Алию Габдул-Кадировну, мастера производственного обучения государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Нефтекумский региональный политехнический колледж».
2. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в культурное развитие Нефтекумского района, активную культурно-просветительскую деятельность и в связи с празднованием 60-летия со дня образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Нефтекумская детская музыкальная школа» Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
3. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в культурное развитие Нефтекумского района, активную культурно-просветительскую деятельность и в связи с празднованием 70-летия со дня образования Каясулинской детской библиотеки (представительство) муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
4. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в социальное и культурное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в области культуры и в связи с 60-летием со дня рождения
Потрисаеву Валентину Янниновну, директора муниципального казенного учреждения культуры «Кара-Тюбинское социально-культурное объединение» Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
5. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в социальное и культурное развитие Нефтекумского района, за многолетнюю плодотворную работу в области культуры и в связи с 60-летием со дня рождения
Муратову Альфию Мусаевну, директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Нефтекумский многофункциональный культурный центр» Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальной газете «Вестник Нефтекумского городского округа Ставропольского края».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Сапрыкину М.А., управляющую делами Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы                                                                         Д.А. Слюсарев
image1.jpeg